МБОУ (<Эжапская средняя общеобразовательная школа им.Н.А.Атласова>>
Усть-Майскпй улус (район) РС(Е

N9

ДOKYrvreIrTa

{ата
составлениlI

2з/| 09.|2.202| r,

<<Об угверждении плапа работы по повышению качества образованIrя
МБОУ <<Эжапская СОШ> на202|-2022 учебный год>>

На основании прика}а МОиН РС(Я) Nч01-0З/22|2 от 30.11.2О2|г,
реЕrлизации мероприJIтий,
образования,

направленных на повыIление качества
в цеJUIх
общего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по повышению
<Эжанская СОШ> на202|-2022 у..rебньй год.

качества образования МБОУ

2. Контроль за реапизацией мероприятий по утверждеЕному плану работы
повышеЕиrI качества образования МБОУ <<Эжанская СОШ)) возложить на
заместитеJuI директора по УМР Попову Е.В.

Щиректор Афанасьева М.В.

]i1

?

прикАз
(раепоряжение)

trl